
Smlouva o zajištění personálního obsazení na škole v přírodě 
uzavřená v souladu s§ 1746 odst 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554, 149 00 
Adresa: Květnového vítězství 1554, Praha 4 - Háje, 149 00 
IČO: 47611863 
Telefonní číslo (pevná linka): xxxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxx 
zastoupená: Pavel Kopečný, ředitel 
( dále jen „Škola") 

a 

Sportlines a.s. - středisko volného času 
Adresa: Květnového vítězství 938/ 79, 149 00, Praha 4 
IČ: 05328993 
DIČ: CZ05328993 
bankovní spojení: xxxxx
zastoupená: xxxxxx
( dále jen „Dodavatel") 

Smlouva o zajištění školy v přírodě (dále jen Pobyt) 

1. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zajištění personálního obsazení na škole v přírodě a dalších níže 
specifikovaných služeb v souladu se zákonem č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně 
některých souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických 
požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisil a vyhlášky č. 410/2005 Sb., o 
hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a 
mladistvých, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravování

Termín: 

Místo konání: 

3. Doprava
Dopravu zajišťuje Škola. 

4. Počet účastníků
p· dběž ' • ťků re nv nocet a :

I. stupeň
II. stupeň

PedaJtOJtové 

xxx.6.2021

xxxxxxx Nový Dvůr-Poustky 21                                 

(dále jen Provozovatel) 

174 xxx

10 a 3 asistenti 

Závazně je počet žáků nutné potvrdit nejpozději do 30 dnů před začátkem pobytu. 

5. Program školy v přírodě: Pod pěti kruhy
Dodavatel se zavazuje zajistit program od 13:00 hodin do večerky. Konkrétní podoba programu bude 
dohodnuta písemně, a to nejpozději 10 dnů před začátkem Pobytu. Zajištěno bude celkem 
9 instruktorů a 2 zdravotníci. 

6. Cenová ujednání
Celková cena za zaíištěné personálu je 1 000 Kč za žáka včetně DPH. Cestovní služba je účtována ve 
zvláštním režimu podle §89, zákona o DPH. 



Cena za pobyt zahrnuje: program po celou dobu pobytu včetně vybavení, instruktory, zdravotníky včetně 
lékárničky 
Způsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, že:
- 1. zálohová faktura ve výši 45 000 Kč byla již uhrazena v březnu 2020 v rámci plánovaánf ŠvP 2020.
Dodatkem ke smlouvě bylo ujednáno, že tato záloha bude použita na pobyt v náhradním termínu.
- 2. zálohová faktura ve výši 70 000 Kč bude splatná 18.6.2021.
- po skončení pobytu bude vystavena konečná faktura, která bude zahrnovat skutečný počet účastníků.

Platba bude označena ve zprávě pro příjemce názvem školy, jako variabilní číslo bude uvedeno číslo 
zálohové faktury 
Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo bude-li obsahovat chybné údaje, 
je Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepracování. V tomto případě neplatí púvodní doba 
splatnosti, ale celá lhíita splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury. 

7. Storno podmínky
Při onemocnění žáka před odjezdem, bude žákovi na základě potvrzení od lékaře vrácena částka 500

Kč. Lékařská zpráva musí být vystavena s datem předcházejícím den odjezdu na Pobyt 

8. Práva a povinnosti smluvních stran
Žáci Školy jsou povinni řídit se pokyny pracovníků a instruktorů Dodavatele a dodržovat

odsouhlasený program, dodržovat ubytovací řád platný v místě objektu, kde je realizován Pobyt V případě 
závažného narušování programu či průběhu Pobytu je Dodavatel oprávněn navrhnout Škole ukončení 
Pobytu žáka s tím, že tento žák ztrácí nárok na další služby stejně tak nárok na úhradu nevyužitých služeb. 

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za 
účelem zajištění výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní údaje 
budou zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27.4.2016 o ochraně fyzických osob. 

9. Odstoupení od smlouvy
V případech touto smlouvou výslovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001 a násl.

občanského zákoníku. 
V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního 

provedeného plnění podle této smlouvy s tfm, že Dodavateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku
smlouvy odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatněni jakýchkoliv storno podmínek v případě 
zrušení pobytu Dodavatelem nebo při závažné změně programu a ceny výše uvedených služeb bez 
předchozího písemného upozornění. 

Dodavatel je v tomto případě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnti ode dne odstoupení. 

10. Závěrečná ujednání
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy,

zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě 

smluvních stran, výlučně písemnými vzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. 

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto ustanovení 
se stane neúčinné, avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanovení pak 
smluvní strany nahradí jiným nejvíce odpovídajícím neplatnému ustanovení. 

Smluvní strany nepřebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst 2 občanského zákoníku. 
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé 

a svobodné vňle a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne: 

dodavatel

V Praze dne: 17.06.2021 

škola


